
阪神甲子園球場

月日 曜 阪神　対 開始時間

6月18日 金

巨人

18:00

6月19日 土 14:00

6月20日 日 14:00

6月25日 金

横浜

18:00

6月26日 土 14:00

6月27日 日 14:00

6月29日 火

ヤクルト

18:00

6月30日 水 18:00

7月1日 木 18:00

7月9日 金

巨人

18:00

7月10日 土 18:00

7月11日 日 18:00

スポーツ観戦券  あっせん

〈お申込方法及び注意事項等〉
・�必ず、ハッピーパックホームページ又は利用ガイドP17・P90の利用方法（申込方法等）の内容をご確認のうえ、お間違いのないようよろしくお
願いいたします。

・�当落のお問合せ及びチケットの受取は５月25日（火）以降にお願いします。
・�申込締切後のキャンセル・払戻しは一切できません。
・�スポーツ観戦券の応募については現在、FAXまたはHPから受付をしておりますが、FAXでの応募に関しまして、試合日と対戦相手が相違してい
る等記入事項に不備があった場合、無効票とさせていただきます。

・�HPからのお申込の場合、申込締切日翌日から当落発表日までの間は、HPでの申込内容のご確認ができません。

申込締切　５月14日（金）
プロ野球の募集カード サッカー　Ｊリーグの募集カード

阪神タイガース オリックス・バッファローズ ヴィッセル神戸
ノエビアスタジアム神戸

月日 曜 ヴィッセル 対 開始時間
6/23 水 横浜FC 19:00
7/3 土 湘南ベルマーレ 19:00

利用料金

席　種 席数 利用料金
メインSS指定席 10席 6,000円

※2021年度は、新型コロナウイルス感染症
の影響でオリックス・バッファローズの年
間指定席のあっせんはございません。
ほっともっとフィールド神戸の観戦につき
ましては、新たにアドバンスチケット（指
定席回数券）を先着順にて販売いたします。
（京セラドーム大阪での観戦も可）
※アドバンスチケットに関しましては、
2021年度利用ガイドのP.18をご確認のう
え、お申込みください。

利用料金
試合
会場 席種 席数 巨人戦 その他
阪
神
甲
子
園
球
場

１塁アイビーシート 12席 5,600円 4,800円

３塁ブリーズシート 10席 5,200円 4,600円

ライト外野指定席 ₈席 2,000円 1,600円

利用料金
試合会場 券種 利用料金

※ほっともっと
フィールド神戸

（京セラドーム大阪）
アドバンスチケット

（回数券） 3,500円
〈 スポーツ観戦券あっせんに関して 【重要】 〉
※野球や、サッカーについて延期や中止など
で試合日程が変更される可能性があります。
　各球団HPや、公式HPで各自ご確認いただき、
お申し込みください。

※新型コロナウイルス感染症の収束見通しが
不透明であるため、球団側からの入場券の
送付時期が例年よりも遅くなる予定です。
　当選者の方へのチケットのお送りが試合日
間近になってしまう場合や、窓口受取のみ
に変更させていただく場合もございます。
　その場合は随時ハッピーパックホームペー
ジでお知らせいたします。

※今後の状況によっては、あっせん出来ない
場合もございますので予めご了承ください。※状況によっては、代替席になる場合もございます。

※先着順にて販売。あっせんが無くなり次第終了。

☆事業主・共済事務ご担当者様へのお願い
『わくわくセレクション』のお申込期限は　５月14日（金）共済必着　です。
※『わくわくセレクション申込書』を４月下旬に「会員名簿」と一緒にお送りしておりますので、申込書（紙

ベース）でお申込される場合は、申込期限までに共済へのご提出をお願いいたします。（FAX不可）
※『ハッピーパックホームページ』からお申込される場合は、申込書（紙ベース）のご提出は不要です。

☆お申込される会員様への大切なお知らせ
今後の新型コロナウイルス感染拡大状況等により、やむを得ず各コースの開催が中止となった場合は、ハッ
ピーパックの指定する他のコースへ振替とさせていただきます。予めご了承のうえお申込いただきますようお
願いいたします。
各コースの情報は入手次第、随時ハッピーパックホームページでご案内してまいります。

わくわくセレクションについて

　今回は新長田駅を出発し、長田神社～湊川隧道～湊川神社～大倉山公園
～宇治川～北野異人館をめぐるコース約11kmを歩きました。ちょうど桜
の開花時期と重なり、満開の桜並木を歩くことができました。また湊川隧
道の見学では、保存友の会の方から、トンネル
の歴史や地形など貴重なお話をお伺いすること
ができました。
　今回は60名のご参加でした。ご参加いただい
た皆様には事前の検温チェック・消毒など感染
予防対策にご協力いただきありがとうございま
した。

第16回ウォーキング大会 開催報告第16回ウォーキング大会 開催報告 2021年３月27日（土）実施

（5）お問合せ・お申込みはー●企業番号●会員番号をお忘れなく…TEL 231-8189/FAX 231-8316　受付  ₈：45〜17：30


